YO EL REY.

(L. S.)

Joseph Moñino.

PLE.

PLENIPOTENCIA DE S. M. BRITANICA.

Georgius R.

GEORGIUS TERTIUS, Dei gratia Magnæ Britanniæ, Franciæ & Hiberniæ Rex, Fidei Defensor, Dux Brunsvicensis & Luneburgensis, Sacri Romani Imperii Archi-thesaurarius, & Princeps Elector &c. Omnibus & singulis ad quos præsentes hæ literæ pervenerint, salutem. Quandoquidem nobis & bono fratri nostro Regi Catholico è re communi visum sit tractatum inire ad fines propagandos, qui in Articulo sexto Tractatus Definitivi inter Nos & prædictum bonum Fratrem Nostrum conclusi die tertio mensis Septembris anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo tertio descripti sunt, atque prædicti Articuli alteras pactiones explicandas, efficiendasque; cumque nobis viri idonei opera utendum sit, qui opus hocce curet, atque ad optatum exitum perducat; sciatis igitur quod nos fide prudentia, integritate & industria in gravissimis rebus perquam fidelis & perdilecti Consanguinei & Consiliarii nostri Francisci Baronis Osborne de Kiveton; cui autem insuper est titulus Marchionis de Carmarthen, nnius è Primariis nostris Status Secretariis, plurimum

mum confisi , eundem nominavimus , fecimus , &
 constituimus , quemadmodum per præsentes nomina-
 mus , facimus & constituimus nostrum verum , cer-
 tum & indubitatum Commissarium , Procuratorem
 & Plenipotentiarium , dantes & concedentes eidem
 omnem & omnimodam facultatem , potestatem , auc-
 toritatemque , necnon mandatum generale pariter
 ac speciale (ita tamen ut generale speciali non de-
 roget , neque contra) pro nobis ac nostro nomine
 cum Ministro , Ministrisve ex parte boni fratri
 nostri Regis Catholici , potestate sufficienti munito ,
 vel munitis de & super conventu , vel conventibus ,
 qui ad finem supradictum maximè conducant , ac
 super omnibus , quæ ad eundem promovendum per-
 ficiendumque maximè apta videbuntur , convenien-
 di , tractandi , consulendi , concludendique ; quæque
 ita conclusa fuerint , nostro nomine subsignandi ,
 mutuòque extradendi recipiendique , reliqua omnia
 factu necessaria præstandi , perficiendique , tam am-
 plis modo & formâ ac nosmetipsi si interesseremus face-
 re & præstare possemus , spondentes & in verbo Regio
 promittentes Nos quæcumque à dicto nostro Comissa-
 rio , Procuratore ac Plenipotentiario concludi ac sig-
 nari contigerint , rata ea omnia , grata & accepta omni
 meliore modo habituros , nec passuros unquam , quan-
 tum

*tum in nobis est , ut in toto vel in parte à quopiam vio-
lentur , aut ut iis ullo modo in contrarium eatur. In
quorum omnium majorem fidem & robur magnum nos-
trum Magnæ Britanniæ sigillum hisce præsentibus,
manu nostrâ Regiâ signatis , appendi fecimus. Da-
bantur in Palatio nostro Divi Jacobi decimo tertio die
mensis Julii anno Domini millesimo septingentesimo oc-
togenesimo sexto , Regnique nostri vicesimo sexto.*